demiş ve siyasal bir konu üzerinde çok güzel konuşmuş.<sup>3</sup> 25.X.1931 tarihinde, ikinci Balkan Konferansının Ankara'da, Büyük Millet Meclisinde yaptığı son oturumundaki konuşması da Fransız diliyle-

<sup>1</sup> F. Rıfki Atay, *Çankaya*, II, s. 612.

<sup>2</sup> 14/27 Aralık, 1913 (*Milliyet Gazetesi*'nde Peyami Safa yayımladı: 24 Kasım 1954. Bu mektubu ve daha başkalarını Peyami Safa'ya 1953 yazında oğlu Reşat Ersü vermiş).

<sup>3</sup> Âfetinan'dan dinledim.

dir.<sup>1</sup> Pierre Loti'ye de, Fransızca bir mektup yazmış.